
C à 111 a ra 
:'l ll1111 inp;i l .. 

BAHHA DO GAR 'AS 

Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Barra do Garças 

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

PORTARIA Nº 098 DE 2 DE MAIO DE 2023. 

"Dispõe sobre exoneração de servidor que 
menciona e dá outras providências" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES, 
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em 
co formidade com a Lei nº 4365, de 22 de dezembro de 202 1, e alterações: 

RESOLVE: 

Art. 1 º Exonerar o Sr. KA YRO CÉSAR SANTOS SOUSA, portador 
do RG nº 622 1049 SSP/GO e CPF nº 037.565.29 1-42, do Cargo Comissionado de 
Assessor de Gabinete Parlamentar. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se às disposições em contrário, em especial os efeitos 
do artigo 16 da portari a Nº 167, de 15 de dezembro 2022. 

.,JI 
.) 
o 
~ ) 
~ · 
o: ,, 
%1 
~ s. 
l~ 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE 

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 2 de maio de 2023. 

GABRIEL Assinado de forma digital por 
GABRIEL PEREIRA LOPES:03323457188 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria PER E 1 RA da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=RFB e-CPF A3, ou=AC VALID RFB "' J LQ p E s 3 3 3 V5, ou=AR BARRA DO GARCAS 

: ~~ 1 -::'., ',"tj, ~-:u ·=º:= ·~~~ 
5 71 8 8 

: o 2 4 CERTIFICADORA, ou=Presencial, _,,. -~ ~ ou=31394544000109, cn=GABRIEL 
PEREIRA LOPES:03323457188 
Dados: 2023.05.02 15:58:49 -03'00' 

: ~ o ·ª?> 
r'> :;:: E~ 

\íJj,. 1 ::§ ~ -~ GABRIEL PEREIRA LOPES 
~.g ~ ~ (Zé Gota) Vereador - PSDB 

/> 

~1 .§ <~ o..Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças 
o: (3 

~li 

'. 
.-.~ 

-;; 

' r-, 

(66) 3401 -2484 / 0800 642 681 J 
barradogarcas.mt.ll!g.br - lb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Ct!ntro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh @barradogarcas.mt.leg.br 

--
r· 
\ 

l 
...... 

, 
\.,,, ~ 

" () ~ 
~ 

e.. -

o ·~1 .., 
J 

~I ~ .:::;... 1 

~! ~ 

~ oi ~ \ 

~ 
1 

N\ 
() 


